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Proceso 2022-00573 de Diana Castillo Moncayo contra Julian Gonzalez Rodriguez:
Contestacion demanda

Nicolas Ramirez <nicolas.ramirezx@gmail.com>
Mar 25/04/2023 10:19

Para: Juzgado 13 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Marcela Ramirez <Zulma.alayon.ogmios@gmail.com>
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Sefores

JUzZGADO TRECE (13) DE FAMILIA DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REFERENCIA: 2022-00573

DEMANDANTE: Diana Carolina Castillo Moncayo
DEMANDADO: Julidn Camilo Gonzélez Rodriguez
ASUNTO: Contestacion de la demanda

NicoLAs RAMIREZ AviLA, identificado con la cédula de ciudadania nimero 1.049.652.410 de Tunja -
Boyacd, abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 364.428 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandada, mediante el presente me
permito presentar contestacion a la demanda presentada por Diana Carolina Castillo Moncayo.

Adjunto al presente mensaje los siguientes:
ANEXOS.

- Escrito de contestacién de la demanda.

- Copia del correo electrénico de fecha 20 de abril de 2023, mediante el cual el accionando le remitid la
diferencia del valor de la cuota alimentaria al ajustarlo conforme al aumento del salario minimo legal
vigente con el respectivo comprobante de pago.

- Copia de las constancias y comprobantes de pago del pago de la cuota alimentaria incluyendo vivienda
-sin incluir educacién, vestuario y salud- del periodo comprendido entre el afio 2017 y los meses de
enero, febrero, marzo y abril de 2023.

- Copia de los comprobantes de pago correspondientes a educacidn -pension, ruta, alimentacion,
colegio, matriculas, utiles y uniformes- del periodo comprendido entre el afio 2017 y los meses de
enero, febrero, marzo y abril de 2023.

- Certificacién de fecha 20 de abril de 2023 mediante la cual se establece que la menor Luciana
Gonzdlez Castillo es beneficiaria del accionado en la EPS Compensar.

- Copia del Acta de Conciliacion de Custodia y Cuidado Personal Alimentos y visitas No. 0098 de 2019
suscrita por los extremos en litigio.
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- Auto de fecha 16 de marzo de 2022 mediante el cual el Juzgado Sexto de Familia de Bogota revoca la
decision calendada 06 de diciembre de 2021 por la Comisaria Primera de Familia - Localidad de Usaquén
2 de esta Ciudad y remite a los extremos en litigio al curso pedagdgico de Derechos Humanos y Pautas
de Crianza que ofrece la Defensoria del Pueblo.

- Auto de fecha 27 de mayo de 2022 por medio del cual la Comisaria de Familia Usaquén Il resolvié
obedecer y cumplir lo resuelto por el Juzgado Sexto de Familia de Bogota.

- Auto de fecha 9 de marzo de 2021 por medio del cual la Comisaria Primera de Usaquén Familia Il
resolvid el tramite incidental de incumplimiento de la medida de proteccién No. 175 de 2015 en el
sentido de declarar no probado el incidente de incumplimiento formulado por la accionante en contra
del accionado.

- Copia de las capturas de pantalla de los WhatsApp cruzados entre la accionante y el accionado
mediante los cuales el accionante manifiesta el estado animico de la menor Luciana Gonzalez Castillo.
- Certificacién que demuestra que el sefior Julidn Camilo Gonzalez Rodriguez asistio a sesiones de
psicologia con la psicologa Sandra Yamile Rincdn.

- Certificacion de que el seior Julidn Camilo Gonzalez Rodriguez participd en el curso virtual sobre los
Derechos de los Nifios, Nifias y Adolescentes dirigido a padres, madres y/o cuidadores amonestados, el
dia 24 de febrero de 2022 ofrecido por la Defensoria del Pueblo.

- Contrato individual de trabajo a término fijo suscrito por el accionado y la empresa Kent Energy
Colombia S.A.S.

- Copia del comprobante de pago por la suma de ciento cincuenta y ocho mil pesos ($158.000) realizado
por el accionado a favor de la accionante por concepto del pago de salud de la prepagada en SURA.

- Copia de los comprobantes de pago y de las capturas de pantalla de los WhatsApp enviados por el
accionado a la accionante que permiten acreditar algunos de los pagos por concepto de vestuario.

- Copia de las capturas de pantalla de los WhatsApp cruzados entre la accionante y el accionado
mediante los cuales el accionante manifiesta que mi poderdante se encuentra al dia con relacién a los
pagos de gastos adicionales de Luciana Gonzalez Castillo.

- Copia del correo electrénico de fecha 14 de noviembre de 2022 mediante el cual el extremo activo
envié copia de la demanda y sus anexos al accionado.

- Copia del escrito de demanda y de los anexos remitidos con el correo electrdonico de fecha 14 de
noviembre de 2022.

- Poder debidamente conferido.

Cordialmente,

NicoLAS RAMIREZ AviLA

C.C. 1.049.652.410 de Tunja — Boyaca

T.P. 364.428 del C.S. de la J.
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Poder demanda firmado (1).pdf
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20/4/23, 18:43

M Gmail

Diferencia cuota alimentario aino 2019-2020-2021-2022-2023

1 mensaje

Gmail - Diferencia cuota alimentario afio 2019-2020-2021-2022-2023

Julian Camilo Gonzalez Rodriguez <juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com>

Julian Camilo Gonzalez Rodriguez <juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com>
Para: Carolina Castillo <d.carocastillo@hotmail.com>, "Carolina Castillo M." <carocastilomon@gmail.com>

20 de abril de 2023, 18:43

Carolina estaba revisando el acta de conciliacion y me percaté de que el aumento ha tenido que realizarse con el salario minimo y no con el
IPC como usted lo estaba calculando. Le hago la aclaraciéon que usted fue la que dijo que ese aumento era con el IPC y se equivocd, no era
asi, le envio una tabla con la relacién de la diferencia, y le consigno esa parte, para evitar problemas legales mas adelante.
Adicional adjunto un pantallazo como prueba que usted era la que decia que era el IPC.

Ao IPC Cuota con IPC Pagado en el afio Aumsqr?i?rszlarlo Cuota con Salario | debi pagar al afio Debo
2019 | 3.80% |S 305,000.00( $ 3,660,000.00 6.00%| S 305,000.00($ 3,660,000.00| $ -
2020 | 1.61% |S 316,590.00( S 3,799,080.00 3.50%| S 323,300.00($ 3,879,600.00 |-$ 80,520.00
2021 | 5.62% |S 321,687.10|$ 3,860,245.19 10.07%| S 334,615.50( S 4,015,386.00[-S 155,140.81
2022 | 13.12% | $ 339,765.91( S 4,077,190.97 16.00%| S 368,311.28($ 4,419,735.37|-$ 342,544.40
2023 S 384,343.20($ 1,537,372.81 S 427,241.09(S 1,708,964.34 (-$ 171,591.54
-$ 749,796.75
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® Scotiabank.
(e COLPATRIA

Transferiste
$749.800°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

Numero de transaccion
168203401487514 (i)

20 abr..2023 - 06:41 p. m.
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jueves, 5 de enero de 2023

Carolina, usted siempre hace una tabla
con lo que sube la cuota alimentaria

cada, me la envia para girar la de este
7503 m.

Me va a enviar la tabla ? O la hago yo?
Me va a enviar la tabla ? O |la hago yo?

Me va a enviar la tabla ? O la hago yo?

3 2 :
2:08p. m Me va a enviar la tabla ? O |la hago yo~

Hagala usted, el ipc de este a 0 esta

en 13.12% , a lo que usted envia

mensualmente le suma ese porcentaje,

y porfavor necesito que me envie la

mitad de la factura de odontologia que

le envié hace casi dos meses 216 p. m

e Y porfavor me confirma si pudo
conseguir los libros de cuarto y cuales,
por qué la otra semana vamos a
comprar utiles 217p. m

1. Envie otra vez la factura porque no se
donde esta
2. No consegui los libros

223 p.m.

Ya se la envié al correo
2:30p. m,

No me ha llegado, envie otra vez el
234 0. m. CEY

P O + 2

1 O <



Cuota alimentaria -
Ano 2017



Bogota D.C.
Fecha 29/07/2017

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de Julio de 2017,

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

Firma Jv/fﬁ ’70”!:"-]; ﬂ

JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 27/08/2017

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,

por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de Agosto de 2017.

Firma QL{)‘ M,

DIANA CAROLINA CASTI LO MONCAYO

Firma \)V,“ﬂ 0’*“11‘)0 jﬁUf)}"iil A.

JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 29/0§/2017

e

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,

por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra & paz y salvoc con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de Septiembre de 2017.

Firma @“u/ /wa

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

A )r ' )
Firma __ J""‘"“ l‘)wl&‘ (’?‘
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 27/10/2017

CONSTANCIA DY CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,

per medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de Octubre de 2017.

) P
Firma /‘),( (A /J{'.‘ ‘\—r,/
DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYQO

Firm36 wlim nun%ﬁ\ik A,

JULIAN CAMILO"GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogotd D.C.
Fecha 29/10/2017

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de Noviembre de 2017,

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota, 31 de diciembre

CONSTANCIA CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYOQ identificada con la cedula de ciudadania CC

1018442140, por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ, identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo
con la cuota alimentaria correspondiente al mes de Diciembre de 2017.

Fima_ 1A [0 Df

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Cuota alimentaria -
Ano 2018



-

Bogota, 31 de enero

CONSTANCIA CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con la cedula de ciudadania CC

1018442140, por medio de ia presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ, identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo
con la cuota alimentaria correspondiente al mes de Enero de 2018.

Firma Z)/CLU ({' r;-/( C7

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYOQ

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogotd D.C.
Fecha 28/02/2018

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYOQ identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILQ GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de febrero de 2018.

Firma 4 A “@(J 37

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 31/03/2018

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo. DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medic de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODR{GUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cucta
alimentaria correspondiente al mes de marzo de 2018.

Firma Qw IM W

DIANA CARGLINA CASTILLO MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 30/04/2018

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYQ identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de Abril de 2018.

Firma
DIANA éAROLINA CASTILL%ONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 31/05/2018

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODR{GUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz vy salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de mAYO de 2018.

Firma__ |/ SHE
DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 30/06/2018

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania cC 1018442140,
por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente al mes de Junio de 2018.

Firmag)/(/U/ /,UJ b'(

DIANA'CAROLINA CASTILLO MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogota D.C.
Fecha 30/07/2018

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYOQ identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medio de ta presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz vy salvo con la cuota
alimentaria correspondiente at mes de JULIO de 2018.

Firma }}Lf: £ QU(( /

DIANA CARCLINA CASTILLQ MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ




Bogotd D.C.
Fecha 30/08/2018

CONSTANCIA DE CUOTA ALIMENTARIA

Yo, DIANA CAROLINA CASTILEO MONCAYO identificada con cedula de ciudadania CC 1018442140,
por medio de la presente informo que el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
identificado con cedula de ciudadania CC 1018466281, se encuentra a paz y salvo con la cuota
alimentaria correspondiente at mes de AGOSTO de 2018.

! ) , 7 ] )
Firma D/Cﬂ LA H {
DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

Firma
JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ
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BOGOTAD.C, Horg_ic g /2019

YO DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO C.C. 1018442140
CERTIFICO QUE HOY RECIBO DE JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ ( PADRE), LO CORRESPONDIENTE A LA CUOTA
ALIMENTARIA SEMANAL ACORDADA, PARA LUCIANA GONZALEZ
CASTILLO (HIJA).

FIRMO EN CONSTANCIA QUE RECIBO LO ACORDADO.

T T e e e e e e e e e e e e ot e e

NOMBRE

My oo E' %f\C’C{/’-’

FIRMA



|
BOGOTAD.C, Mario 46 22 zolqg

YO DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO C.C. 1018442140
CERTIFICO QUE HOY RECIBO DE JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ ( PADRE), LO CORRESPONDIENTE A LA GUOTA
ALIMENTARIA SEMANAL ACORDADA, PARA LUCIANA GONZALEZ
CASTILLO (HIJA).

FIRMO EN CONSTANCIA QUE RECIBO LO ACORDADO.

_Larama_ ¢ -i__i‘f'!l;__i_’;g;-;;_gjxf ____________________________
NOMBRE
D ettt



BANCO DAVIVIENDA

Depssitos Efective
Fecha: 03-04.2p1% Hora:99:07:1¢
Jornada: Normal
Oficina: 4818
Terminal: CJ4818K762
Suarjo: DAs
Tiro Producto: Cta Ahorros
Ho Cuenta: 1r7ianeie2?1
Vr. Efectivo: 50,000, 0@
Vr. Cheque: $.00
Vr. Total: $50,900. 00
esto Transacecidn: $.06
No Transaccian: 278024
Quien realiza la transaccién.
ipo Id: cC
No 1d: 1815466281

Transaccion exitosa en lipea

N
Por faver verifigue que la
informacion ImbPresa es correcta.

- ) L
(ONG16eNA TJToLAr cpMiLtD -SoNIALE
TeLo
A LUCIANMA Gow‘ta\éﬁ_—f CAST

4. ABEL DE 2019



BOGOTA D.C, 18 DE MAYO DE 2019

YO DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO C.C. 1018442140
CERTIFICO QUE A LA FECHA POR CONCEPTO DE CUOTA
ALIMENTARIA PACTADA, POR PARTE DE JULIAN CAMILO
GONZALEZ PADRE DE LUCIANA GONZALEZ CASTILLO, ME
ENCUENTRO AL DIA HOYA 18 DE MAYO DE 2019.

FIRMO EN CONSTANCIA QUE RECIBO LO ACORDADO.




CREDIBANCO
24-09-2018  11:53:29

CORRESPONSALES BANCARIOS

BANCOLOMBIA
15277

193444004 SUPERTIENDA CLIMPICA @
CRA 40 22C 18 TER: 80031579 ©
EFECTIVO
*¥5277 RRN: 618198
RECIBO: 687296 AUT: 476458
VL.DEPOSITO: § 50,000
CTA.ORIGEN: EFECTIVO
CTA.DESTINO: 18846574665

BANCOLOMBIA ES RESPONSABLE POR LOS
SERVICIOS PRESTADOS POR EL CB.

EL CB NO PUEDE PRESTAR
SERVICIOS FINANCIEROS POR SU CUENTA.
PARA RECLAMOS, COMUNIQUESE AL
818606312345

CONSERVE ESTA TIRILLA COMO SOPORTE
VEPVET_N7@
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CREDIBANCO
12,11-2019  18:08:40

CORRESPONSALES BANCARIOS

BANCOLOMBIA
15277

103444004 SUPERTIENDA OLIMPICA O
CRA 48 22C 10 TER: 08031579
EFECTIVO

w¥5277 RRN: 621126
RECIBO:0@8593 AUT:869817
VL. DEPOSTTO: $ 306,000
CTA. ORTGEN: EFECTIVO
CTA. DESTINO: 18040574669

BANCOLOMBIA ES RESPONSABLE POR LOS
SERVICIOS PRESTADOS POR EL CB.

EL CB NO. PUEDE PRESTAR
SERVICIOS FINANCIEROS POR SU CUENTA.
PARA RECLAMOS, COMUNIQUESE AL
@18008912345

CONSERVE ESTA TIRILLA COMO SOPORTE
VEPV@7_N7@

———



Cuota alimentaria —
Ano 2019



CREDIBANCO
05-08-2019  (9:36:09

@

CORRESPONSALES BANCARIOS

BANCOLOMBIA
16277

103444004 SUPERTIENDA OLIMPICA @
CRA 40 22C 10 TER: 86831573
EFECTIVO

*¥5277 RRN: 614351
RECIBO: 885682 AUT: 551268
WL..DEPOSITO: § 300,000
CTA.ORIGEN: EFECTIVO
CTA.DESTINO: 18040574669

BANCOLOMBIA ES RESPONSABLE POR LOS
SERVICIOS PRESTADOS POR EL CB.

EL CB NO PUEDE PRESTAR
SERVICIOS FINANCIEROS POR SU CUENTA.
PARA RECLAMOS. COMUNIQUESE AL
(180606912345

CONSERVE ESTA TIRILLA COMO SOPORTE
VEPV@T_NT@

y
1
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L3 Multicolor °
SEP 10 2019 (09 13: 27 RBMICT 8.11
CORRESPONSAL
BANCOLOMBTA
4372 CENTRO NARINO OLIM
CRA 40 22C 10 CORFER
CUNICO: 3007015277 TER: 99995486
Ah RECIBO: (05881 RRN: 006357
CTh: 18040574669
DLEPOSTITO APRO: 275149

VLRI - 0§ 300.000
cancelontia es responsable por 10s Serviclos
arestados por el CB, EL (B no puede prestar
servicios financieros por su cuenta. Verifique
que la informacion en este documento este
correcta. Para reclamos comuniquese al
(18000912345, Conserve esta tirilla como

soporte,

e ELIENTE Tede e



A
Sﬁﬁéz@né )
e (0 i i

IbILHDD ¥ LUEE

DE LA INED

BN
CHi

; ) i
s O
aw, ool
T
ta]_pagadn: $312.000,00
iﬁ.ﬁ%@#ﬂ- LiRuR
(P Grigen: 16315 CENTRO NARTRO. ©:
cﬂ|L% 905 yo.a0 08 LECLLU“UI{%&%&%h
rﬂ Da;séuméhi #00022 !EN1§EH58[ EH?R&A

b

o ans JUORIRLEZ PIAZON
kTN

13;5 ﬁ %%Si guncnvﬂ HOHCAYO

2
FEntragR Canformil . . o
L B R

STF unuuqantu S8 qq1m11a g la 1at ra de
99 io v 18 son aplicab 3 s articuins
P ﬁguiantea tui rnd19u ? Iﬂﬂﬁrl1?
La enirada 5§ ¢ considera. cunplida si a
- nonento de ﬁtlbﬂ dql giro poj &l
1] I tario no fay ot nacion aﬁ$una
| ? n 1@ nes en contratn
wu i u a paquna web.
f;on a sn 19 tu y acept ar1nn da ni
| parte, a prestacion de gute
l 59101?10 ent griase que nani 1851T
- ugrbaln ntg aua kizar1un ParH B
Ll?tﬁﬂ]ﬂn 0 Rs 0§ Dﬁrbﬂng ps que
luntarisnents Entraaa 0 & ktectivn

'etgs datns puedan Ser utilizados lhlt?
! ﬂXl]USiUEHEﬂt? parg 1a ;rﬁrt1r1nn de
© U gervicio,cogyenida

. I eEdin1ng



CREDIBANCO

10:66:40

SUPERTIENDA OLIMPICA ©

TER: B0@31579

RRN: 821126
AUT: 869817

§ 300,000

EFECTIVO

12/11,2019
CORRESPONSALES BANCARIOS
BANCOLOMBIA
16277
193444004
CRA 40 22C 10
EFECTIVO
wH5277
RECIBO: 008533
\L.DEPOSITO:
CTA.ORTGEN:

CTA.DESTINO:

18040574663

BANCOLOMBIA ES RESPONSABLE POR LOS
SERVICIOS PRESTADOS POR EL CB.
EL CB NO. PUEDE PRESTAR
SERVICIOS FINANCIEROS POR SU CUENTA.
PARA RECLAMOS, COMUNIGUESE AL

018000912345

CONSERVE ESTA TIRILLA COMO SOPORTE

VEPV@T7_NT@



RIS EHIY. R

%Redeban
Murticolor

DIC 16 2019 09: 45: 52 RBMICT 8,11

CORRESPONSAL
BANCOLOMBIA
412 CENTRO NARINO OLIM
CRA 40 22cC 10 CORFER
€. UNICO: 3007015277 TER: 99995915
A RECIBO: 020705 RRN: 021946
(TA: 18040574669
DEPOSITO APRG: 264970

VALOR 240, 000
Bancol onba s responsable por 05 Servicios
prestados por el (B EL (B no puede prestar
servicios financieros por sy cuenta, Ver1ifique

que la informacion en este docurento este
correcta. Para reclamos comuni quese al
018000412345, Conserve esta tirilla como
soporte,

¥ %% CLIENTE Wk



Recibo de Cz

11/12/2019
COLEGIO TERESIANO
|

a NIT. 860009468-4
CALLE 152 No. 20-42 - BOGOTA, D.C.
Teléfono 2580265
BANCO CAJA SOCIAL 26502002047

Ref: 4644

Curso: 01

Recibo No.: 2019124644
GONZALEZ CASTILLO LUCIANA

Valor

|

|

i Conceptos :
| L 119.862

Matricula

Pague hasta 12-D 119.862

Fecha de consulta: 11-Dic-2019 _ 07:53

Favor imprimir esta factura en impresora laser.

Scanned by CamScanner
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Cuota alimentaria —
Ano 2020



|

@

CREDIR.4CO" ~
13,01,2020 11:55:08

Y 5

CORRESPONSALES BANCARIOS

BANCOLOMBIA
15277

1093444004 SUPERTIENDA OLIMPICA ©
CRA 4@ 22C 10 . TER: 80031573
EFECTIVO

w5277 RRN:8247397

RECIBO:018150 AUT: 719976

\L.DEPOSITO: ¢ 208,000

CTA.ORIGEN: EFECTIVO

CTA.DESTINOG: 18048574663

BANCOLOMBIA ES RESPONSABLE POR LOS
SERVICIOS PRESTADOS POR EL CB.
EL CB NO PUEDE PRESTAR
SERVICIOS FINANCIEROS POR SU CUENTA.
PARA RECLAMOS. COMUNIQUESE AL
018000912345

CONSERVE ESTA TIRILLA COMO SOPORTE
VEPVBT_NT®



‘\%ﬂedeban*

Mutticolor

ENE 13 2020 16 28: 30 RBMICT 8,11

CORRESPONSAL
BANCOLOMBIA
412 CENTRO NARINO OLIM
CRA 40 22C 10 CORFER
¢, UNICO: 3007015277 TER: 99995915
Ah RECIBO: 022624 RRN: 023972
(T4 18040574669
DEPOSITO APRC: 679197

VALOR 5 100.000
Bancolomb1a es responsable por Los servicios

prestados por el CB. EL (B no puede prestar
servicios financieros por su cuenta. Verifique
que La informacion en este documento este
correcta. Para reclanos comuniquese al _
018000912345, Conserve esta tirilla como

soporte.
NN CLIENTE %




OLIMPICA S .A .
STO 412 C/NARINO CRA 40 N, 22010
NIT. 890.107.487-3

GERENTE:  DIEGD FDO. CARVAJAL
TELEFONDS (2682218/3689246

FECHA DE EXPEDICION:  20/02/10
Cod Descrircidn Cnt Valor

360 000 =

8&9%Ob0 CNB BANCOL DERO 1
Nro, Autoriz: 156803

Nro. Recibo 024p77
*¥#QUBTOTAL/TOTAL ~—~-3 $ 300.000
Efectivo 300.000
CAMBIO Q
TOTAL ARTICULOS VENDIDOS = 1

#¥ VTR EXCLUIDA DE IMPUE
#SIN TVAR 300 .000
REGIMEN CO0HUHN
Lo Atendid: BERIHA LAMCHERDS BAR

+DCTO/EQUIVALENTE:A003-01634889%
) RANGO:AQO301461000-AQ0399999999
002010?té364-df Sep 21/2018-

S%UNE

IIIIIIHIIIIlIIIIlI\lllllliiliIilllllllllllIIII!I

§T0S #x

~Regol .

Feb/10/2020 14:26 04121032 0212
PROHIBIDA LA VENTA DE LICD
A MENDRES DE EDAD t

1024268

%ﬂedﬁaﬁg

(FEB 102020 14: 28:12 REMICT 8, 11

CORRESPONSAL
BANCOLOMBIA

C, UNICO: TER: 99995915

A RECIBO: (24677 RRN: 026270
(T4 18040574669
DEPOSITO _ APRO: 156603

Bancol ombTa s resgons e por (05 serwcms
prestados por el ¢B. El (B no puede prestar
servicios financieros por su cuenta. Vemhque
que La informacion en este docunento este
correcta. Para recl amos comuniquese al
018000912345, Conserve esta tirilla como

soporte,
%% CLTENTE %%



OLtMPICH S.A

STO 412 C/NARIND CRA 40 N 22¢-10
iIT. 890.107,487-3

GERENTE : DIEGD FDO . CARVAJAL
TELEFONOS :2682218/3689246
FECHA DE EXPEDICION: 20/03/04
Cod Descripcign Cnt Valor
899060 CNR BANCOL DEPp 300.000 x
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5 Scotiabank.

(®) COLPATRIA

Transferiste
$300,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
159708382220732 @

10 ago, 2020 - 01:24 p m




5 Scotiabank.

(®) COLPATRIA

Transferiste
$300,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
159993202595037 @

12 sep, 2020 -12:34 p m




5 Scotiabank.

(®) COLPATRIA

Transferiste
$215,000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
160260227992078 @

13 oct, 2020 -10:18 a m




5 Scotiabank.

(®) COLPATRIA

Transferiste
$300,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
160503228077622 @

10 nov, 2020-01:18 pm




e la cuota de julio se le pag6 en efectivo, en la casa de ella mientras se visitaba a la
nifia por la cuarentena
e la cuota de octubre son 215.000 porque la mamé de Luciana debia 85.000 de la
pension de septiembre de 2020

me dio en abril | $ 1.410.000,00 |

Pension

Mes Valor Julian Carolina
Abril S 704.887 | § 470.000 | S 234.887
Mayo S 704.887 | S 470.000 | S 234.887
Junio S 704.887 | S 470.000 | S 234.887
Julio S 688872 |5 470.000 | S 218.872
Agosto S 798872 | S 470.000 | S 328.872
Septimebre | S  798.872 | S 470.000 | S 157.595
Octubre S 798872 5§ 470.000 | S 328.872
Noviembre | $ 798.872 | S 470.000 | S 328.872

$ 3.760.000 | S 2.067.744

S 214.483

1

se lo descontare de la cuota de octubre

|'s 171277 85760/ § 85.517

e la cuota de diciembre de 2020, la mama no me envié lo de la pensién de noviembre
de los 408 que debia pagar, solo envié 108, entonces le descuento 300 y quedamos

al dia.



Cuota alimentaria —
Ano 2021



5 Scotiabank.

(®) COLPATRIA

Transferiste
$300,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
161161080605564 @

25ene, 2027-04:40pm




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
161299093814167 @

10 feb, 2021 - 04:02 pm




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
161541491270143 @

10 mar, 2021 -05:22pm




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
161774929594385 @

06 abr, 2021 -05:48 pm




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
161981673850970 @

30abr, 2021 -04.06 pm




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
162345315861469 @

11jun. 2021 (06:12:48 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
162619196500274 @

13 jul. 2021 (10:59:43 3. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$370,500

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
163163155844426 @

14 sep. 2021 (09:59:47a. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
163423343934525 @

14 oct. 2021 (12:44:05 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
163650355181151 @

09 nov. 2021 (0/7:19:19 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$320,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
163950027763759 @

14 dic. 2021 (11:43:56a. m.)




La cuota alimentaria del mes de Agosto 2021, la pague mediante el pago de pension 2021,
debido a que con la mama de la nifia cruzamos cuentas de esa manera, se puede evidenciar
en el extracto bancario que NO recibi la consignacion del 50% de la pensién que correspondia

ala mama



Cuota alimentaria —
Ano 2022



5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$339,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164191842719019 @

11 ene. 2022 (11:26:27a.m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$339,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164365145054061 @

371 ene. 2022 (12:50:58 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$339,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164723072351356 @

13 mar. 2022 (11:05:26 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$339,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164918307626077 @

05 abr. 2022 (01:24:32 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$339,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
165220617774003 @

10 may. 2022 (01:09:42 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$339,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
165427019999028 @

03 jun. 2022 (10:29:56 a. m.)




11:36 P 2 QN RS 68% e

< Pasarela de pagos

‘® Scotiabank. (& COLPATRIA

Tu pago fue exitoso
& No. de ref: 1525138928

Destino:

Compania de Santa Teresa de

Jesus

Valor: Fecha:

$979,400 Jun 28,
2022
11:36 AM

Origen:

Cuenta de ahorros

- 4928

Volver al comercio

|1 O <



11:36 P 2 QN RS 68% e

< Pasarela de pagos

‘® Scotiabank. (& COLPATRIA

Tu pago fue exitoso
& No. de ref: 1525138928

Destino:

Compania de Santa Teresa de

Jesus

Valor: Fecha:

$979,400 Jun 28,
2022
11:36 AM

Origen:

Cuenta de ahorros

- 4928

Volver al comercio

|1 O <



® Scotiabank. <
(® COLPATRIA . ( ;/‘*;\\\
Transferiste tiroen S

—
$339.000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros * 4928

NUmero de transaccion
166317340490402 @

14 sep. 2022 - 11:37 a. m.



® Scotiabank. <
(® COLPATRIA . ( ;/‘*;\\\
Transferiste tiroen S

—
$339.000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros * 4928

NUmero de transaccion
166482594045939 @

03 oct. 2022 - 02:39 p. m.



5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$40,000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164254735680386 @

18 ene. 2022 (06:08:27 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$108,150

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164202166641760 @

12 ene. 2022 (04:06:57 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$144,800

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
165223587543610 @

10 may. 2022 (09:24:32 p. m.)




- Le hice el favor a la mama de prestarle 979.400 para que pagar el mes de pensidon que le
correspondia, y cruzamos las cuentas de la siguiente manera:

Le preste +979.400
Cuota Julio -339.000
Cuota agosto -339.000
alimentacién Julio -113.500
Ruta Julio 129.000

+58.900 (ella me devolvio ese dinero)

Lo anterior se puede comprobar en los extractos bancarios



® Scotiabank. <
(® COLPATRIA . ( ;/‘*;\\\
Transferiste tiroen S

—
$339.000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros * 4928

NUmero de transaccion
166855911618996 (i)

15 nov. 2022 - 07:38 p. m.



§ Scotiabank.
(@ COLPATRIA

Transferiste
$339.000:°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros * 4928

NUumero de transaccion
167097096630165 @

13 dic. 2022 - 05:36 p. m.



Cuota alimentaria -
Ano 2023



® Scotiabank.
(® COLPATRIA

Transferiste
$380.000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

NUumero de transaccion
167398706069206 (i)

17 ene.. 2023 - 03:24 p. m.



® Scotiabank.
(® COLPATRIA

Transferiste
$380.000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

Numero de transaccion
167629969247394 (i)

13 feb.. 2023 - 09:48 a. m.



'®, Scotiabank. <Ih
(® COLPATRIA . C fcr;“\\
ﬂi JJ;} !
Transferiste \: Dt //
$380.000-°°
Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

NUmero de transaccion
167811999763699 @

06 mar.. 2023 -11:27 a. m.



‘®, Scotiabank. <Ih
(® COLPATRIA . C fcr;“\\
ﬂi JJ;} !
Transferiste \: Dt //
$380.000-°°
Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

NUmero de transaccion
168054303920787 @

03 abr.. 2023 - 12:31 p. m.



‘®, Scotiabank. <Ih
(® COLPATRIA . C fcr;“\\
ﬂi JJ;} !
Transferiste \¢ by //
$50.000°°
Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay

Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

NUmero de transaccion
168026487289580 @

31 mar.. 2023 -07:14 a. m.



'®, Scotiabank. <Ih
(® COLPATRIA . C fcr;“\\
ﬂi JJ;} !
Transferiste \: Dt //
$50.000°°
Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

NUmero de transaccion
168070617960019 @

05 abr.. 2023 - 09:50 a. m.



Educacion — Ano 2017



|
T=lel]=
i

s 000 = |

Verdique antes de retirarse de Is ventanilla que la informacén  impresa
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BANCO DAVIVIENDA

Depésitos Efectivo
Fecha: 11.87-2817 Hora:il2:28:13

ornada: Normali

ficina: 48138
Terminal: CJ4818U782
Usuarig: : ERG

ipe Producto: Cta Ahorros
No Cuenta: 475180852095
Vr. Efectivo: $360.060.0D
Vr. Cheque: 4.08
¥r. Total: $3606.000, 88
No Transaccién: 712382

Buien realiza la transaccion

po Id: C
No Id: 23778938
Transaccisn exitosa en linea

Por favor verifique que la
informacién impresa £5 correcta,



BANCG DAVIYIENDA

Deposiios Kfectivo
Gacha: 28/07/201¢ lora:10:19:13
jornada: Normal
Oflcina: 4818
Terminal: (:]4818¥701
Neuario: 4UG
Tipo Producto: (Cta Ahorros
No Cuenta: 4751000620495
Vr. Bfectivo: $79%, 000. G0
Vr. Cheque: .00
¥r. Total: $745, 000, 00
No Transacelion: 324869
~ Quien realiza la transaccion
Tipa Id° cc
No Td: 23779938

Transaceion exilosa en linea
Por favor verilique que la
informacioén Impresa os correcla.
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BANCO DAV IV IENDA

Depositos Efectivo
Fecha: 24/08/2017 Hora:14:19:25
Jornada: Normal
Oficipa: 4818
Terminal: CJA818W701
Usuario: ER4
Tipo Producto: Cta Ahorros
Mo Cuenta: 4(5 100052095
Vr. Efectivo: $360, 000. 00
Vr. Cheque: $.00
¥r. Total: $360, 000. 00
No Transaccion: 845025
Quien realiza la transacclen

Tipo Id: cC

No Jd: 118466281

Transaccién exitosa en linea
Por favor verifigue que la
informacion impresa es carreuia,



BANCO DAVIVIENDA
Depdsitos Efectivo
Fecha: B6-18-2817 Hora:14:206:89

Jornada: ormal
ficina: 4818
Terminal: £J4818UTR3
L fndu
ipe Producto: a orros
No Cuenta: 4751008852695
r. Efectivo: $360,000. 806
r. Cheaue: $.008
Vr. Total: $360,060.00
o Transaccion: 272144

g en realiza la transaccidn
T Id: CC
Id: i - 23779938

Transaccién exitosa en linea

ui
ip
¢

Por Favo{ verifidue que Jga
informacion inPresa es arrecta.



ACO4
Novievbiz 20 b 2ovH. |
docicneg CGonzdies Yers odores
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DNocne <eddo 320.000

420. 000:
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BANCO DAVIVIENDA
Depésitos Efective

Fecha: 15,82,2U18 Hora:18:84:68

blgrnada: Normal
icina:

Terminal: cJas

Usuario:

Tiro Producto: C

No Cuenta: 47

Vr. Efectivo: %

Vr. Cheque:

Ve. Total: ]

No Transaccion:

0

CIE 520 B pu Bl o]
= EEEoo NG

TEwE—iT  E8
(STt ol SN LR el b

%Llliel‘l realiza la transaccion
N Tdt 23779938
Transaccién exitosa en linea

Por favor verifiaue aue la

informaciéon impresa es copfecta,

. f

" ,Zuc:z.a Ne) 65}760//@[ p&rgj/{ //C) .

Depédsitos

BANCO DAVIVIENDA
Efectivo

Fecha: 15,82.20818 Hora:10:84:68

Jornada: Norma
Oficina: sl 81 8
Terminal: CJ4818HT62
Usuario: EZV
Tiro Producto: Cta _Ahorros
No Cuenta: 476300827564
Vr. Efectivo: $500,006.00
Vr. Cheaye: . $.006
Vrr. Total: . $600,006,006
No Transaccidn: 485712

Quien realiza la transaccion

Tiro Id: o 7
Neo Id: 23779938
Transaccién exitosa en linea

For favor verifidue aue la
intormacion impresa es correcta.
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BANCO DAVIVIENDA

Depositos Etectivo
Fecha: 04/05/2018 Hora:09:28:13
Jornada: Normal
Oficina: 4818
Terminal : CJA818W701
Usuario: N 411G
Tipo Producio: Cla Ahorros
No Cuenta: 476300021564
Vr. Efectivo: $387, 000. 00
Vr. Cheque: $. 00
Vr. Total: $387, 000. 00
Costo Transaceion: $. 00
No Transaceion: 206569
Quien realiza la Lransaceion

Tipo 1d: CC

No [d: 23779938

Transaccion exitosa en 1inea
Por Tavor verifique que la
Informacion impresa es correcla.

LVC?D.”D Goneale z
Castiilo

. o 4
Consig na’J UOLqm
conzales ?Od'wng



Gimnasio

AN MUL\E\@\@

BAHCO DAVIVIENDA

3

Depédsitos

Fecha: 12,96,2015

Jornada:
Oficina:
Terminal:
Usuario:

Tipo Producto:
No Cuenta:

Vrr. Efectivo:
Vir. Chedque:
Vie, Total:
Costo Transacc
No Transaccisn

Quien realiza la +r

Tiro Ld:
No Id:

Transaccidon exitosa

Por favor verifidue
informacidéon impresa

i ana Goénzcle »

Efective
Hora:95:55:65%
201mmp
4818
CJd4818l702
D3¢
Cta Ahorros
476306027564
$387,6U6.00
$.06@
$387.00U0.90
$.90
337842
ansaccion
Ce
1018466281

en linea

due la
es correcta

mmwwmqﬁhs\o

Q@sm@&a.. TJilian Eeounzdlex MV@

e~
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BANCO DAVIVIENDA

Derpasitos

Efectivo

Fecha: ¥b,08,2018 Hora:13:26:39
Jornada: ormal
Oficina: 4529
lerminal: CJ4629H7T04
suario: sUG
Tiro Producto: Cta Ahorros
No Cuenta: 476300025649
V. Efectivo: $772,000.006
Vir. Chedue: ) 2$.481
Vr. Total: $772,0008.00
Costo Transaccion: . $.00
No Transaccion: 581253
Quien realiza la transaccion
Tipo Id: c
No : 1818466281

Transacciién exitosa en linea

Por favor verifiaue due la
intormacién

LQCT@MG Eon za lcg C’c{s%([ O
Eimnasio
@mg?ﬁﬂo\

so

TJolla

impresa es corrects.

@vﬂL e U e de ;
Epnralez Eod”/g LR

Jlio vy Agqoste 2018




HANCO DAV IV IENDA

Depositos Elfectivo
Fecha: 11/09/2018 Hora:10:27:99
Jornada: Normal
Oficina: 4818
Terminal: CJAB18W701
Usuario: k97
Tipo Producio: Cla Ahorros
No Cuenta: 476300027564
Vr. Efectlivo: $387, 000. 00
Vr. Cheque: $. 00
Vr. Total: $387, 000. 00
Costo Transaccion: $. 00
No Transaccien: 4440
Quien realiza 14 Lhransacoion

Tipo 1d: CC

No Id: 1018466281

Transaccion exiloss en ] inea

Por favor verifique que la

Informacion impress es correcta. P

FONSieMA JTubliAL 60:02/51(_6};3 |
A GONZALEZ CASTIUW. O -

A LUCIAMA GONZA

PENSION Mes Dée 56PTIGM626/18



| cON g1 el FuLfs GO PLALEL [
D‘_Fcﬁ_\pzap SGONZALEZ cASTILLO

Peneldh MES De OCT c@mm\? Q

Dewoma waa )
Fecha: ¥98,16-20615
Jornada:
Oficina:
Terminal:
Usuario:

[ipo Producto:
Mo Cuenta:

Vi, Efectivo:
Vi, Cheaue:
Ve, Total:
Costo Transaccion:
No Transaccion:

-

Qb

= ol

42 O

a1}

“._" -

el &

luahe & 4 [ o

(V] 3 SET = b
4 a

o S G RS <

O D003 e

PO S 00 WL N

+H H—-d
—JED

-

W wortr O

o0 odeont

—J

= &NR2Oo
4R R CED—4T]

M (S G TR U ORI O (L

[V}

Quien realiza la transaccl
Tipo Id: ¢
No Id: 1918466231

n

2O

Transacciaon exitosa en linea

Por favor verifidue que la
informacion impresa es correcta,




BANCO DQVIVIENDQ
Derpdsitos Efective
Fecha: 13-11.2813 Hora:12:56:29

ornada: Norma]

icina: . 4818
Terminal - CJ4813N?@2
SUarjio: D36
Tipo Producty: Cta Ahorros
o Cuenty: 4?§3B@Q2?554
Vr . Efectiveg: $38?.U@@.@@
Vr. Cheque: i $.00
. Tota]: $38f.@@@.@@
Costy Transaccién: $.00
No'Transaccién: 75880¢
Quien regliga Is transaccién

ipo 1 EC
No Td 1618466281

Par favep verifique Que g
1nFormac1on 1NPresa eg corrects,
¥

COMNsieVA Tuuap GONZALEZ 2hpisue o

A LUCIANA GOMZA(EZ CASTILLO

PEANSiOM De Mes NoviewBBE 201 Q8
c i

GIMNASLO HONTEVERDE.
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BANCO DAVIVIENDA

Depssitog Efectivg
Fecha: B4-,82-2819 Hora:l3:3?:4@
Jornada: Mormal
ficina: 43818
erminal : CJQSlSMf@E
Usuarijo: AF G
1Po Prcducte: Cta Ahorros
No Cuenta: 4?63@@@2?56?
Vi, Efectivep: $1,U15,8Q@;UU
V. Cheque: e . $.00
Vr. Total: %1015, 900 gy
Costo Transaccién: $.06
NG Transacciogn: STZ360
Quien realiza ]a transaccién

iprg Id: tC
No 1d: 1818466251

Transaccién €exXitosa enp linea

Por favor verifique que la
informacion 1mPresa eg correcta.

CONsIieNA jUquléngﬂLéz .
- 2ZAL &
RobdRl6UEesr A LucianA GOV
CASTILLO . | |
PcF ' 6MNASID HORNTEVERDE

%
cespezd 4 d zoig
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BANCO DAVIVIENDA

Depdsitog Efectivo
chhu: 86,63,2615 Hora:10:86:52
Jornada: Normal
Oficina: 4818
Terminal: CJ4gisi7ai
Usuario: _ 4UG
Tipo PGUUCLO Cta Ahorros
Ne fuﬁn 476380827564
Vi tiectluo $387.8080.89
Yr. Cheque: $.00
Ur. Total: $387.080.08
LQS o TranSdCCIQw: $.00
No iraﬁsacc1on 461248
Quien realizs la transaccidn

fipo . CC

No Id: 1818466281

Transaccién exitosa en lines

Por favor verirf fque 4que W&
informacién imPresa es correcta.

CoNsieMA TULIAN GONZALEZ

| Pope leues
ASLUCLANA GDRLALE Z C%ST;ZL?Q
PeNslo'N MEY D& MARZO

GIHNASLID HONT e Ve kDE.



BANCO DAVIVIENDA
Depdsitos Efective

Fecha: 083-84-2819 Hora:039:86:3

Jornada: ormal
Oficina: 4518
Terminal: CJ4s18NH7B2
Usuario: DRS
Tipe Producto: Cta Ahorros
No Cuenta: 4763008027564
Vir. Efectivo: $466.,566. 00
Vir. Cheaue: _ $.00
Vr. Total: $406.560.006
Costo Transaccion: $.006
No Transaccion: 268834

n realiza la transaccégn
d: 1918466281

Transaccion exitosa en linea

Q
T

uie
irPo
o I

Por favor verifidue que la
informacidédn impresa es correcta.

[oNsteNA TULIAN cAMUD GONALEEL
A LUCILANA 6DN2ALEE et LLC

PENSLO N COLEGLO ABf&lL/‘i q.

GtMNASLD HONTeVEeRDE.
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BANCO DGAVIVIENDA

Depdsitos Efectivo

Fecha: 11,86,2019 Lmﬁm”@m“wm“am

Jornada: Normal
Oficina: 4818
Terminal: CJ4818UTH1
Usuario: quG
Tiro Producto: Cta Corriente
No Cuenta: 87699398876
Vr. Efectivo: $444,060.00
Vr. Cheque: $.460
Vr. Total: $444,000.00
Costo Transaccion: _$. 40
. No Transaccion: 206684
Quien realiza la transaccion
Tiro Id: 2
No Id: 1818468281

Transaccién exitosa en linea

mOﬂ mmcon\cmnwﬁwncm dque la
Intormaclion impresa es correcta.

CONSIENA TULAN BON2ALEZ FOdDRIBue Z,
MEs De HAYD [z01q

A CoLe&iD

ne LUCIANA 60MNZALEZ CAsTILLD

1A CTDA
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eDUCALONA

BANCO DAVIVIENDA

Depositos Efectivo
Fecha: 11-,06,2019 Hora:89:20:11
Jornada: Norma
Oficina: 4318
Terminal: CJ4818HTH1
Usuario: 4G
I'iro Producte: Cta Corriente
No Cuenta: 8769998876
Vr. Efectivo: $444,0680.00
Vr. Cheaque: $.00
Vr. Total: $444,008.0806
Costo Transaccién: $.00
No Transaccion: 208264
Quien realiza la transaccién
liro Id: _Lc
Ho Id: 1818466281

Transaccién exitosas en linea

Por favor verifidque due la
informacién impresa es

correcta.

L COJS b?umU@u

ColUsSleUA TULIAM o2 Atez FODplguez
O

. Imm D e QI;CCNO\NDL]D.

A.. colest

[eeo
o D& L UCIAMRA GONLAEELTL CASTIL |



BANCO DAVIVIENDA

Depositos

Fecha: B8 87,2819 Hora:
Jornada:

Oficina:

Terminal: C
Usuario:

Tiro Producto: Cta
Nu (Ut.ht:i U@
V. Efectivo: $
V. Cheque:

Vi, Total: $
Costo Ttdﬁbatflon

No Transaccion:

Duien realiza la transacc

Tiro Id:

Efectivo
123

E o oo 0 O N

o R R ST o it LJ"
. oS T-i0=E v

TG @

Oy Q) O T

[ub ] . .
s IO

2%
o
OB D

i

¢

0
No 1d: 1018466251

Transaccion exitosa en

Por faver verifiaue dque
informacidon imPresa )

KROJ#%¥%ZQ ol e
de j‘tﬂ!@ de z0iq A"—
Castello

lines

la

correcta.

C@nsf_o)nado FOV Jo

\Mﬂgﬁ@&kg

(?ov O f%ﬂﬂc&a& élh)&i@&_{kll. L@§

n&ec \f Ola H“Ja'



BANCO DAVIVIENDA

Deprésitos Efectivo
Fécha: Us-08,2019 Hora:89:29:19
ornada: ormal
Itficina: 4818
Terminagl: CJ4818UTH1
suario: 4UG
Tiro Producto: Cta Corriente
No Cuenta: 8883599888?6
Vr. Efectivo: $444,0860.80
V. Cheaue: " $.060
Ve, Totsl: $444,000.09
Losto Transaccién: $.00
No Transaccion: 2300858
Ouien realiza la transaccion

iro Id: kC
No Id: 1u18466281

Transaccidn exitosa en linea

Por favor verifique que g
informacién impPresa es correcta.



9

Fecha {77 Hm : @MQ  NOMBRE DEL TITULAR DEL PRODUCTO DESTINO!

" TRANSACCIONES AREALIZAR"
DEPOSITO ’ APORTE _ ABONO DE PRODUCTOS naomb
Ahorros (O ﬁo:_m:ﬁWAv Fondo* () Tarjeta de Crédito (O
coT O DaviPlata (> Créditos O
 ABONOS EXTRAORDINARIOS A CREDITOS =
Adelanto cuotas (O Disminucién cuotas (O Disminucién plazo (O
No.PRODUCGTO

Uo_mﬂmm O Euros O

Valor Efectivo S

Valor Cheques**  §

VALOR TOTAL

DE COLOMBIA
,_..w

_ % ;]
ZDQSO mmv n S @@zﬁ% mii?,@q@ ok

|_RETIRO O TRANSEERENCIA DESDE CUE! CON EINDISTINTO AVIVIENDA - IR
ﬁ_.om aportes realizados a su cuenta AFC Emas objeto de beneficio tributario o se han an_m}%

st NO D

. N - N . r =4 ¥
*Esta manifestacion se efectua bajo la gravedad de juramento. - CLIENTE - Banco Davivienda S.A. NIT.860.034.313-7 AH 164-2 Rev-2018

VIGILADO SUPERINTENIENCIA FINAICIERA

*FIDUCIARIA. DAVIVIENDA S.A. / DAVIVIENDA CORREDORES S.A. ASUME EXCLUSIVAMENTE LA RESPONSABILIDAD DEL

CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES RELACIONADAS CON EL PRESENTE CONTRATO FRENTE AL COMSUMIDOR FINANCIERD.

- SUMIMAS 5.A.5. -




cCOoLeatlo s
CONSIEN ADD

A LLVCLAMA

oCctennh LOS Arpes Y CLA
POE JUUIAMN Gopoples

GOpeALL Z CANTILLO

@mz*w_.mn COLEG D MES omﬂcmmm\‘z.

HANCU DAV IV EENDA

Depdsitos

Eluctivo

Fecha: 16/10/2019 Hora 1271548

Jurnada:
Oficina:
Termina):
Usuario:

Tipo Prodicto:
No Cuoenta:

Vio Elfectivo:
Vi. Chegue:
Vi Total:
Costo Transoaco
No Transaceion
Quien roaliva
Tipo Id:

No [d:
Transancelon ux
Por Favor ver
informacien |

Norma ]

92

CJO0Y 2K 04
]

Cla Corriente
DOHT7ELBYRET6
$444, 000, 00

$. 00

$444, 000. 00

16 $. 00
: 48700

1o transaceion

CC
37194938

Ptosa on 1inue:
Flgue que la
reéwsn @8 ocorrecta,

LTOA

“



BANCO DAVIVIENDA

Depositos Electivo
Fecha: 12/11/2019 Hora ' 13:14:39
Jornada: Normal
Oficina: 79
Terminal: CJO0TUW04
Usuario: BKR
Tipo Producto’ Cta Corriente
No Cuenta: 008769998876
Vr. Efeclivo: $444, 000. 00
Vr. Cheque: $. 00
Vr. Total: $444, 000. 00
| Costo Transaceion: $. 00
No Transaccion: 071585
Quien realiza la fransaccion
Tipo 1d: e
No Td: 1018466281

Transaccion exilosa en linca
Por favor verifique gue la
inTormacion impresa es correcla.
CONEIENACION CoLEG O LHE
Hes De NDViemBEC -z204 9.,

PDR TuL AN BONLALES FoDRIGUES

TR
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Recibo de Cz

11/12/2019
COLEGIO TERESIANO
|

a NIT. 860009468-4
CALLE 152 No. 20-42 - BOGOTA, D.C.
Teléfono 2580265
BANCO CAJA SOCIAL 26502002047

Ref: 4644

Curso: 01

Recibo No.: 2019124644
GONZALEZ CASTILLO LUCIANA

Valor

|

|

i Conceptos :
| L 119.862

Matricula

Pague hasta 12-D 119.862

Fecha de consulta: 11-Dic-2019 _ 07:53

Favor imprimir esta factura en impresora laser.
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PAGOS EFECTIV0

Hh: 20000824 HORA: 13:22:20
0B NORHAL
CINA:  0036-OUINTA PAREDES
UINA: FO81/H254
RODUCTO: 15152474
HBRE: COLEGLO TERESIAND DE 806
TRANSACCTON: @N@@%%%%

TRANSACCION PROPIA  EN LINEA

EXITOSA
POR FA
INFORMAC
- FIN -

Recibo de (

COLEGIO TERESIANO

NIT. 860009468-4
CALLE 152 No, 20-42 - BOGOTA, D.C.
Teléfono 2580265

BANCO CAJA SOCIAL 26502002047

202074644 Curso: 01 Ref: 4644

GONZALEZ CASTILLO LUCIANA

Valor

688.872

jo oportuno hasta 24-AG0O-2020

688.872

Fecha de consulta: 24-Ago-2020 _ 13:13 i

Favor imprimir esta factura en impresora laser.

https:!fwww.sistemasca.comfcartera.'consuItacarterafreciboa.php’?b:A



@ Resumen de compra (® Medio de pago

NUmero de Servicio: 43279 Hemos procesado su pago. Gracias por confiar en nosotros; a continuacién encontrara el resumen
de la transaccion
Moneda:
Descripcion: AGO/2020-SEP/2020 Estado APROBADA
Total a pagar: $1,597,744 Numero de la transaccién 15927279
Referencia de pago 43279
Forma de pago PSE
Banco SCOTIABANK
COLPATRIA
Descripcion AGO/2020-
SEP/2020
Nro. Autorizacién 752412707
£ IMPRIMIR

( Finalizar )

(L)
. coMODO
@ SECURE ))



@ Resumen de compra (® Medio de pago

NUmero de Servicio: 44189 Hemos procesado su pago. Gracias por confiar en nosotros; a continuacién encontrara el resumen

de la transaccion
NUmero de Transaccion: 16418973

Moneda: Estado APROBADA
Descripcion: OCT/2020 Numero de la transaccién 16418973
Total a pagar: $806,872 Referencia de pago 44189
Forma de pago PSE
Banco SCOTIABANK
COLPATRIA
Descripcion 0CT/2020
Nro. Autorizacién 779475652

£ IMPRIMIR

( Finalizar )

(R

. COMODO
SECURE JJ



~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2011301400103473

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 815663276
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 30 de noviembre de 2020 - 14:02 hrs.
Numero de transaccion: APIE2011301400103473
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA

| Baneo Caia Social

Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo del Alumno: 4644
Descripcion: Pension Noviembre estudiante Luciana Gonzalez Castillo 1ro
Valor: $806.872,00

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

R ? 6 Linea Amiga

il :-, ,:: Banco Caja Social 3077060 en Bogota

-0 Mis banco. Mas amigo.

01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

'® Scotiabank.

(@) COLPATRIA

Transferiste
$50,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:

Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
158326208672410 @

03 mar, 2020 - 02:0Tp m




'® Scotiabank.

(@) COLPATRIA

Transferiste
$189,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:

Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
158086694750242 @

04 feb, 2020 - 08:42 p m




'® Scotiabank.

(@) COLPATRIA

Transferiste
$104,500°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:

Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
157909114838597 @

15 ene, 2020 -07:26am




'® Scotiabank.

(@ COLPATRIA

Fecha de transaccion

jueves, 16 de enero de 2020

Fecha de aplicacion

jueves, 16 de enero de 2020

Detalles

Trans. ACH TFR TO-121072777-Traslados entre
cuentasACH-0000000000000488407060885

Informacién adicional

pago uniforme cole lulu

NUmero de factura o cuenta ACH
000000000000000000000000




'® Scotiabank.

(@) COLPATRIA

Transferiste
$112,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:

Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
158091597527698 @

05 feb, 2020 -10:20 a m




'® Scotiabank.

(@) COLPATRIA

Transferiste
$112,875

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros ¢ 0885
DAVIVIENDA

Origen:

Cuenta De Ahorros Nomina ¢ 4928

NUmero de transaccion:
158326660070574 @

03 mar, 2020 - 03116 p m




Educacion — Aho 2021



5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$271,845

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
161279755530521 @

08 feb, 2021 - 10:19am




~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada
Numero de transaccién APIE2101081118040038

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 855139855
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 8 deenerode 2021 -11:21 hrs.
Numero de transaccion: APIE2101081118040038
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA

| Baneo Caia Social

Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo del Alumno: 4644
Descripcion:  Matricula 2021 estudiante Luciana Gonzalez Castillo 2do
Valor: $1.092.100,00

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

R ? 6 Linea Amiga

il :-, ,:: Banco Caja Social 3077060 en Bogota

-0 Mis banco. Mas amigo.

01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2102020914343942

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 879941478
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 2 de febrero de 2021 - 09:27 hrs.
Numero de transaccion: APIE2102020914343942
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo del Alumno: 4644

Pension Febrero 2021 estudiante Luciana Gonzalez Castillo 2do
- con descuento del 5% circular No.05

Valor: $933.660,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

R ? 6 Linea Amiga

Unportal de: 2 2 Banco Caja Social 3077060 en Bogota

" . Mas banco. .

01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2103050834102956

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 913960692
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 5 de marzo de 2021 - 08:37 hrs.
Numero de transaccion: APIE2103050834102956
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo del Alumno: 4644

| Baneo Caia Social

Pension Marzo 2021 estudiante Luciana Gonzalez Castillo 2do -

Descripcion:
P con descuento del 5% circular No.05

Valor: $933.660,00

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

R ? 6 Linea Amiga

Unportal de: 2 2 Banco Caja Social 3077060 en Bogota

" . Mas banco. .

01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2104050908251575

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 944225790
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 5 de abril de 2021 - 09:18 hrs.
Numero de transaccion: APIE2104050908251575
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo del Alumno: 4644

| Baneo Caia Social

Pension Abril 2021 estudiante Luciana Gonzalez Castillo 2do -

Descripcion:
P con descuento del 5% circular No.05

Valor: $933.660,00

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

R ? 6 Linea Amiga

Unportal de: 2 2 Banco Caja Social 3077060 en Bogota

" . Mas banco. .

01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2105060903464184

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 980891106
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 6 de mayo de 2021 - 09:17 hrs.
Numero de transaccion: APIE2105060903464184
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo del Alumno: 4644

Pension Mayo 2021 estudiante Luciana Gonzalez Castillo 2do
con descuento del 5% circular No.05

Valor: $933.660,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2106031331176483

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1011801646
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 3 de junio de 2021 - 13:33 hrs.
Numero de transaccion: APIE2106031331176483
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo del Alumno: 4644

Pension Junio 2021 estudiante Luciana Gonzalez Castillo 2do
con descuento del 5% circular No.05

Valor: $933.660,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2107061208348406

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1049427168
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 6 de julio de 2021 - 12:14 hrs.
Numero de transaccion: APIE2107061208348406
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
CODIGO DEL ALUMNO: 4644

| Baneo Caia Social

Pension Julio 2021 estudiante Luciana Gonzalez Castillo 2do con
descuento 5 por ciento circular No 5

Valor: $933.660,00

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2108021647232216

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1080865375
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 2 de agostode 2021 - 16:51 hrs.
Numero de transaccion: APIE2108021647232216
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

Mitad Pension Agosto 2021 estudiante Luciana Gonzalez 2do
con descuento 5 por ciento circular No 5

Valor: $466.830,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2108091135145105

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1088786109
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 9 de agosto de 2021 - 11:38 hrs.
Numero de transaccion: APIE2108091135145105
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

Mitad pendiente de pension Agosto 2021 Luciana Gonzalez 2do
con descuento 5 por ciento Circular No 5

Valor: $466.830,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2109011655211557

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1114941790
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 1 de septiembre de 2021 - 16:58 hrs.
Numero de transaccion: APIE2109011655211557
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

| Baneo Caia Social

Mitad pensién septiembre 2021 estudiante Luciana Gonzalez
2do de primaria

Valor: $491.400,00

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2110011658453947

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1150417253
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 1 de octubre de 2021 - 17:00 hrs.
Numero de transaccion: APIE2110011658453947
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

| Baneo Caia Social

Mitad pension Octubre 2021 estudiante Luciana Gonzalez 2do
de primaria

Valor: $491.400,00

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2111101103533458

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1198841191
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 10 de noviembre de 2021 - 11:08 hrs.
Numero de transaccion: APIE2111101103533458
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

| Baneo Caia Social

Mitad pension Noviembre 2021 Estudiante Luciana Gonzalez 2do
de primaria

Valor: $491.400,00

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$38,600°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164323275031387 @

20 ene. 2022 (04:32:45p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$290,800

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164363990774441 @

37 ene. 2022 (09:38:38a. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$54,654°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164390559901315 @

03 feb. 2022 (11:26:44 3. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$42,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164727110403158 @

14 mar. 2022 (10:18:50a. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$66,950°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164320154663671 @

20 ene. 2022 (07:52:37a.m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$65,000°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164330026929220 @

27ene. 2022 (11:17:56a. m.)
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada
Numero de transaccion APIE2112070930040080

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1235345795
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 7 de diciembre de 2021 - 09:34 hrs.
Numero de transaccion: APIE2112070930040080
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA

| Baneo Caia Social

Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644
Descripcion: mitad de Matricula 2022 estudiante Luciana Gonzalez
Valor: $588.316,00

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

unportal de: _ 5 <. Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2201311245381576

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1305756944
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 31 deenerode 2022 - 12:48 hrs.
Numero de transaccion: APIE2201311245381576
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

Mitad pension Febrero 2022 estudiante Luciana Gonzalez 3ro de
primaria

Valor: $529.485,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccion APIE2203040935465631

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1353231933
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 4 de marzo de 2022 - 09:40 hrs.
Numero de transaccion: APIE2203040935465631
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

Mitad pension Marzo 2022 estudiante Luciana Gonzalez 3ro
primaria circular no4 descuento 5 por cient

Valor: $503.000,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2203171619277564

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1373669476
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 17 de marzo de 2022 - 16:22 hrs.
Numero de transaccion: APIE2203171619277564
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA

| Baneo Caia Social

Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644
Descripcion:  Saldo pension Marzo Luciana Gonzalez 3ro Primaria
Valor: $34.485,00

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

unportal de: _ 5 <. Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2203171657024886

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1373738637
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 17 de marzo de 2022 - 16:59 hrs.
Numero de transaccion: APIE2203171657024886
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

Pension marzo 2022 completo estudiante Luciana Gonzalez 3ro
primaria

Valor: $1.066.970,00

| Baneo Caia Social

Descripcion:

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccion APIE2205041203564511

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1442588779
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 4 de mayo de 2022 - 12:07 hrs.
Numero de transaccion: APIE2205041203564511
Nombre del servicio: COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
NIT: 8600094684
Direcciéon: CL 15219 A60
Ciudad: BOGOTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
Celular: 3004303511
Codigo Del Alumno: 4644

Pension Junio 2022 Luciana Gonzalez 3ro descuento circular No
4 antes del mes

| Baneo Caia Social

Descripcion:

Valor: $979.600,00

CTTFETT TS SUPERHTENDERLS SHANCIERA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en otras ciudades
#233 sin costo

P 5u banco amigo.
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10:50 (© ¥8 & QN 2T 75%m

< Pasarela de pagos

‘® Scotiabank. (& COLPATRIA

Tu pago fue exitoso
© No. de ref: 1531522486

Destino:

Compaiiia de Santa Teresa de

Jesus

Valor: Fecha:

$979,547 Jul 01,2022
10:50 AM

Origen:

Cuenta de ahorros

. 4928

Volver al comercio

|1 O <



5 Scotiabank.
C®) COLPATRIA

Fecha de transaccion

jueves, 15 de septiembre de 2022

Fecha de aplicacion

jueves, 15 de septiembre de 2022

Detalles

Pago por PSE
COLEGIOTERESIA
CUS: 001655699686
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccion APIE2202040937515711

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1312636597
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 4 de febrero de 2022 - 09:39 hrs.
Numero de transaccion: APIE2202040937515711
Nombre del servicio: ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ

NIT: 8300104386

Direccion: AUTO MEDELLINKM 2 5

Ciudad: COTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com

Celular: 3004303511

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO: 1018442140

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO: 1014885854

| Baneo Caia Social

Mitad de la primera mensualidad Febrero estudiante Luciana
Gonzalez Grado 3ro

Valor: $113.500,00

Descripcion:

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada
Numero de transaccién APIE2203041008422494

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1353296282
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 4 de marzo de 2022 - 10:10 hrs.
Numero de transacciéon: APIE2203041008422494
Nombre del servicio: ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ

NIT: 8300104386

Direccion: AUTO MEDELLINKM 2 5

Ciudad: COTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com

Celular: 3004303511

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO: 1018442140

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO: 1014885854

| Baneo Caia Social

Mitad de la segunda mensualidad Marzo Estudiante Luciana
Gonzalez Grado 3ro

Valor: $113.500,00

Descripcion:

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2204051313515660

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1399894341
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 5 de abril de 2022 - 13:15 hrs.
Numero de transaccion: APIE2204051313515660
Nombre del servicio: ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ

NIT: 8300104386

Direccion: AUTO MEDELLINKM 2 5

Ciudad: COTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com

Celular: 3004303511

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO: 1018442140

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO: 1014885854

| Baneo Caia Social

Mitad de la tercera mensualidad Abril Estudiante Luciana
Gonzalez Grado 3ro

Valor: $113.500,00

Descripcion:

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2205101305282002

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1451852482
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 10 de mayo de 2022 - 13:07 hrs.
Numero de transacciéon: APIE2205101305282002
Nombre del servicio: ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ

NIT: 8300104386

Direccion: AUTO MEDELLINKM 2 5

Ciudad: COTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com

Celular: 3004303511

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO: 1018442140

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO: 1014885854

| Baneo Caia Social

Pago 4ta mensualidad Mayo 2022 estudiante Luciana Gonzalez
Castillo 3ro primaria

Valor: $227.000,00

Descripcion:

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2206031020526015

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1487619586
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 3 de junio de 2022 - 10:22 hrs.
Numero de transaccion: APIE2206031020526015
Nombre del servicio: ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ

NIT: 8300104386

Direccion: AUTO MEDELLINKM 2 5

Ciudad: COTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com

Celular: 3004303511

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO: 1018442140

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO: 1014885854

| Baneo Caia Social

Pago 5ta mensualidad Junio 2022 estudiante Luciana Gonzalez
Castillo 3ro primaria

Valor: $227.000,00

Descripcion:

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo
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Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2208011233144565

Medio de pago

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1580626285
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

Resumen de pago

Fechayhora: 1 de agosto de 2022 - 12:36 hrs.
Numero de transaccion: APIE2208011233144565
Nombre del servicio: ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ

NIT: 8300104386

Direccion: AUTO MEDELLINKM 2 5

Ciudad: COTA
Email: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com

Celular: 3004303511

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO: 1018442140

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO: 1014885854

| Baneo Caia Social

Pago 7ma mensualidad Agosto 2022 estudiante Luciana
Gonzalez Castillo

Valor: $227.000,00

Descripcion:

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Unporiaide: 2 2 - Banco Caja Social

P 5u banco amigo.

e Linea Amiga

3077060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo
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| Baneo Caia Social

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccion APIE2209051729087621

Medio de pago

Resumen de pago

Fecha y hora:

Numero de transaccién:
Nombre del servicio:
NIT:

Direccidn:

Ciudad:

Email:

Celular:

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO:

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO:
Descripcion:

Valor:

Un portal de: °:. ':' Bapco . ‘ [
-“++*~ Caja Social .E.:ﬂr.aﬂ,gg.:l

Su banco amigo.

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1638750341
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

5 de septiembre de 2022 - 17:31 hrs.
APIE2209051729087621

ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
8300104386

AUTO MEDELLINKM 2 5

COTA

juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
3004303511

1018442140

1014885854

Pago 8va mensualidad Septiembre 2022 estudiante Luciana
Gonzalez Castillo 3ro primaria

$227.000,00

e Linea Amiga

6013077060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo
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3/10/22, 14:41 Gmail - Pago exitoso en el Portal MiPagoAmigo 1D:32.1950948505

M Gmall Julian Camilo Gonzalez Rodriguez <juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com>

Pago exitoso en el Portal MiPagoAmigo 1D:32.1950948505

1 mensaje

notificador@bancocajasocial.com <notificador@bancocajasocial.com> 3 de octubre de 2022, 14:32

Responder a: notificador@bancocajasocial.com
Para: juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com

8
amIGO

Resumen de su transaccion

Su transaccién fue aprobada

Ndmero de transaccion APIE2210030000595990

Medio de pago

Resumen de pago

Fecha y hora:

Numero de transaccion:
Nombre del servicio:
NIT de la empresa:
Direccion:

Ciudad:

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE DEL
ALUMNO:

NUMERO DE TI DEL ALUMNO:
Celular:

Correo electrénico:

Valor:

Descripcion del pago:

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
Cus: 1686132165

Direccién IP: 186.29.180.178

Estado: Aprobada

3 de octubre de 2022-14:35hrs.
APIE2210030000595990

ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
8300104386

AUTO MEDELLINKM 2 5

COTA

1018442140

1014885854

3004303511
juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
$ $227.000,00

Pago 9na mensualidad Octubre 2022 Luciana Gonzalez Castillo
3ro primaria

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fe 1a9846e8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1745696299666367373&simpl=msg-f%3A17456962996... 1/2
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| Baneo Caia Social

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2211030001741258

Medio de pago

Resumen de pago

Fecha y hora:

Numero de transaccién:
Nombre del servicio:
NIT:

Direccidn:

Ciudad:

Email:

Celular:

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO:

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO:
Descripcion:

Valor:

Un portal de: °:. ':' Bapco . ‘ [
-“++*~ Caja Social .E.:ﬂr.aﬂ,gg.:l

Su banco amigo.

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1739602422
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

3 de noviembre de 2022 - 17:03 hrs.
APIE2211030001741258

ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
8300104386

AUTO MEDELLINKM 2 5

COTA

juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
3004303511

1018442140

1014885854

Pago 10ma mensualidad Noviembre 2022 Luciana Gonzalez
Castillo 3ro primaria

$227.000,00

e Linea Amiga

601 307 7060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$129,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164451834621536 @

10 feb. 2022 (071:39:16 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$129,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164642637266107 @

04 mar. 2022 (03:39:31 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$129,000

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
164918287363300 @

05 abr. 2022 (01:21:26 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$15,500°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
165220629608891 @

10 may. 2022 (01:11:19 p. m.)




5 Scotiabank.
() COLPATRIA

Transferiste
$15,500°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Cuenta De Ahorros 488407060885
DAVIVIENDA

Origen:
Cuenta De Ahorros Nomina = 4928

NUmero de transaccion:
165427008929932 @

03 jun. 2022 (10:27:32a.m.)




11:36 P 2 QN RS 68% e

< Pasarela de pagos

‘® Scotiabank. (& COLPATRIA

Tu pago fue exitoso
& No. de ref: 1525138928

Destino:

Compania de Santa Teresa de

Jesus

Valor: Fecha:

$979,400 Jun 28,
2022
11:36 AM

Origen:

Cuenta de ahorros

- 4928

Volver al comercio

|1 O <



- Le hice el favor a la mama de prestarle 979.400 para que pagar el mes de pensidon que le
correspondia, y cruzamos las cuentas de la siguiente manera:

Le preste +979.400
Cuota Julio -339.000
Cuota agosto -339.000
alimentacién Julio -113.500
Ruta Julio 129.000

+58.900 (ella me devolvio ese dinero)

Lo anterior se puede comprobar en los extractos bancarios
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Mngﬁo WOW coLINA
COLINA Wow 24 HORAS
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

® Scotiabank.
(e COLPATRIA \

Transferiste \‘““'
$156.000°°
Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros « 4928

NUumero de transaccion
167719548039581 @

23 feb.. 2023 - 06:38 p. m.



® Scotiabank.
(e COLPATRIA

Transferiste
$186.000°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

Numero de transaccion
167504288110982 (i)

29 ene.. 2023 - 08:41 p. m.



® Scotiabank.
(e COLPATRIA

Transferiste
$42.450°0

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

Numero de transaccion
167504301479797 (i)

29 ene.. 2023 - 08:44 p. m.



® Scotiabank.
(@ COLPATRIA

Transferiste
$59.556-°°

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

Numero de transaccion
167504316632953 (i)

29 ene.. 2023 - 08:46 p. m.



® Scotiabank.
(e COLPATRIA

Transferiste
$185.999°00

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

Numero de transaccion
167504332604750 (i)

29 ene.. 2023 - 08:49 p. m.



® Scotiabank.
(e COLPATRIA

Transferiste
$83.830:00

Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay
Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

Numero de transaccion
167504360539527 (i)

29 ene.. 2023 - 08:54 p. m.



‘®, Scotiabank. <Ih
(® COLPATRIA . C fcr;“\\
ﬂi JJ;} !
Transferiste \¢ by //
$13.860°°
Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay

Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

NUmero de transaccion
167509829824544 @

30 ene.. 2023 - 12:07 p. m.



‘®, Scotiabank. <Ih
(® COLPATRIA . C fcr;“\\
ﬂi JJ;} !
Transferiste \¢ by //
$84.190:°°
Destino:

Diana Carolina Castillo Moncay

Davivienda
488407060885

Desde:
Cuenta de ahorros - 4928

NUmero de transaccion
167509856257335 @

30 ene.. 2023 - 12:10 p. m.



~MIPAGE

| Baneo Caia Social

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Resumen de pago

Medio de pago

Resumen de pago

Fecha y hora:

Numero de transaccién:
Nombre del servicio:
NIT:

Direccidn:

Ciudad:

Email:

Celular:

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO:

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO:
Descripcion:

Valor:

Un portal de: °:. ':' Bapco . ‘ [
-“++*~ Caja Social .E.:ﬂr.aﬂ,gg.:l

Su banco amigo.

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccion APIE2302070005443141

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 1906121028
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

7 de febrero de 2023 - 17:42 hrs.
APIE2302070005443141

ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
8300104386

AUTO MEDELLINKM 2 5

COTA

juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
3004303511

1018442140

1014885854

Pago 1ra mensualidad Febrero Luciana Gonzalez Castillo 4to
primaria

$297.450,00

e Linea Amiga

601 307 7060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

~MIPAGE

| Baneo Caia Social

CTTFETTRFATS SUPERHTENDERCLS SHANCIESA

Resumen de pago

Su transaccién fue aprobada

Numero de transaccién APIE2304030007435023

Medio de pago

Resumen de pago

Fecha y hora:

Numero de transaccién:
Nombre del servicio:
NIT:

Direccidn:

Ciudad:

Email:

Celular:

NUMERO DE CEDULA DEL PADRE O MADRE
DEL ALUMNO:

NUMERO DE Tl DEL ALUMNO:
Descripcion:

Valor:

Un portal de: °:. ':' Bapco . ‘ [
-“++*~ Caja Social .E.:ﬂr.aﬂ,gg.:l

Su banco amigo.

Banco: SCOTIABANK COLPATRIA
CUS: 2004884601
Direccion IP:  192.168.44.167
Estado: Aprobada

3 de abril de 2023 - 12:27 hrs.
APIE2304030007435023

ALDIMARK COLEGIO TERESIANO DE BOGOTA CSTJ
8300104386

AUTO MEDELLINKM 2 5

COTA

juliancamilogonzalezrodriguez@gmail.com
3004303511

1018442140

1014885854

Pago 3ra mensualidad Abril Luciana Gonzalez Castillo 4to
primaria

$297.450,00

e Linea Amiga

601 307 7060 en Bogota
01 8000 910038 en ofras ciudades
#233 sin costo



/MPA_WebSite/

23/2/23, 18:32 https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=87B47EC055500D7902919CC5D12F615945266FDF8DA...

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO | ESPANOL v

Inicio() / PQR

TU PAGO FUE EXITOSO

Estado de tu transaccion: Aprobada

ESTA ES LA INFORMACION DE TU PAGO:

Razdn social 6 recaudador:
Concepto:

Nombre del pagador:
|dentificacion:

Valor cancelado:
Medio de pago:
Banco:

Transaccion CUS:
Cod. del pedido:

Id pago:

Ticket:

Fecha de pago:

https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=87B47EC055500D7902919CC5D12F615945266F DF8DAB284B42222C04F ...

COMPANIA DE SANTA TERESA DE JESUS
COLEGIO TERESIANO BOGOTA - Enero
DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO

1018442140

5,000.00

PSE VIP

SCOTIABANK COLPATRIA
1933727551

4020

6126

4253204020

23/02/2023 06:28:49.0

1/2



23/2/23, 18:32 https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=87B47EC055500D7902919CC5D12F615945266FDF8DA...
Imprimir

rectoria@teresianobogota.edu.co COMPANIA DE SANTA TERESA DE JESUS

Disefo, desarrollo y soporte
Zona Virtual S.A. Copyright © (http://www.zonavirtual.com)

https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=87B47EC055500D7902919CC5D12F615945266F DF8DAB284B42222C04F... 2/2



12/12/22, 10:00 https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=20FC290598016E70F632CD2DFE575F60C54EC39A9E...

DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO | ESPANOL v

Inicio() / PQR

TU PAGO FUE EXITOSO

Estado de tu transaccion: Aprobada

ESTA ES LA INFORMACION DE TU PAGO:

Razon social 6 recaudador:
Concepto:

Nombre del pagador:
Identificacion:

Valor cancelado:
Medio de pago:
Banco:

Transaccion CUS:
Cod. del pedido:

Id pago:

Ticket:

Fecha de pago:

https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=20FC290598016E70F632CD2DFE575F60C54EC39A9E34EB6299B84F1D...

COMPANIA DE SANTA TERESA DE JESUS
COLEGIO TERESIANO BOGOTA - Anticipo
DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO
1018442140

1,310,063.00

PSE VIP

SCOTIABANK COLPATRIA

1806415365

2916

5003627

6665202916

12/12/2022 09:57:05.0

1/2


https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=20FC290598016E70F632CD2DFE575F60C54EC39A9E34EB6299B84F1D453560D555A20D2672024B3FD05392713421A648/?ticketID=6665202916

12/12/22, 10:00 https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=20FC290598016E70F632CD2DFE575F60C54EC39A9E...
Imprimir

rectoria@teresianobogota.edu.co COMPANIA DE SANTA TERESA DE JESUS

Disefio, desarrollo y soporte
Zona Virtual S.A. Copyright © (http://www.zonavirtual.com)

https://www.zonapagos.com/ciclopago/FinalizarPago.aspx?estado_pago=20FC290598016E70F632CD2DFE575F60C54EC39A9E34EB6299B84F1D...  2/2


http://www.zonavirtual.com/

5 Scotiabank.

(@) COLPATRIA

Fecha de transaccion
martes, 07 de febrero de 2023

Fecha de aplicacion
martes, 07 de febrero de 2023

Detalles

Pago por PSE
COLEGIOTERESIANOBOGOTA-Febrero
CUS: 001906078843




‘® Scotiabank.

(@) COLPATRIA

Fecha de transaccion
lunes, 06 de marzo de 2023

Fecha de aplicacion
lunes, 06 de marzo de 2023

Detalles

Pago por PSE
COLEGIO TERESIANO BOGOTA - Ant
CUS: 001954671196




® Scotiabank.

(®) COLPATRIA

Fecha de transaccion

jueves, 23 de marzo de 2023

Fecha de aplicacion
jueves, 23 de marzo de 2023

Detalles

Pago por PSE
COLEGIO TERESIANO BOGOTA - Ant
CUS: 001985732880




compensar | salud
eps

EL PROGRAMA DE EPS DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
COMPENSAR
NIT 860.066.942-7

CERTIFICA QUE

Que el(la) sefior(a) JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ identificado(a) con Cedula Ciudadania
1018466281, se encuentra Afiliado en el Plan de Beneficios de Salud PBS, de la EPS Compensar
como cotizante Independiente segun informacién contenida a la fecha en nuestra base de datos.

Fecha Afiliacién Fecha Retiro
20221031 No Registrada
Beneficiarios:
Nombre Beneficiario Paren. |dentificacion Tipo de Fe'c'ha .fle Fecha de Estado
Identificacién Afiliacion Retiro Afiliacion
LUCIANA GONZALEZ CASTILLO HI 1014885854 TI 20180413 No Activo
Registrada

El presente certificado se expide a solicitud del (la) interesado(a), a los 20 dias del mes de Abril de
2.023

Observaciones:

Con destino a:
A QUIEN CORRESPONDA

Informacién sujeta a verificacion por parte de COMPENSAR EPS, cualquier aclaraciéon con gusto sera
i atendida en la linea (601) 4441234 - Documento no valido como autorizacién de traslado ni aclaracion de
| multiafiliacion en el SGSSS..

£ Fay

| r

E Cordialmente, E

@ COMPENSAR EPS. @

3 g

%i; Elaboré: PORTAL CORPORATIVO CER-AFI ¥

24 21670593 <

g e

£+ >
g

Pagina 1 de 1

www.compensar.com




JUZGADO SEXTO DE FAMILIA
Bogota D. C. Dieciséis (16) de marzo de dos mil veintidos (2022)
REF.: MEDIDA DE PROTECCION

REF.: 11001-31-10-006-2022-00001-01

| - MOTIVO DEL PRONUNCIAMIENTO

Se decide el grado jurisdiccional del RECURSO DE APELACION remitido por
la Comisaria Primera de Familia de Usaquén Il de esta Ciudad, de la decision de
fecha 3 de Diciembre de 2021, dictada dentro de la Medida de Proteccién No. 321
de 2021.

I - ANTECEDENTES:

1.- La sefiora DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO, interpuso denuncia
que da lugar a la medida de proteccion No 321-2021, el dia 20 Agosto de 2021 en
contra del sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ.

2. — En dicha denuncia la incidentante indicd, que: “EL DIA 15 DE AGOSTO
DE 2021 HACIA LAS 11 AM, JULIAN CAMILO SE LLEVO ALUCIANA PARA
TENER LAS VISITAS CON EL, ESTANDO EN LA CASA DE EL UBICADA EN LA
Cl 152b 58-49 CASA 4. CUANDO EMPEZO A PELEAR POR QUE LA MAMA DE
EL LE CONTO QUE NOS IBAMOS DE VIAJE EL LUNES 16 DE AGOSTO,
FESTIVO DESPUES DE LA VISITA DE LA NINA CON EL PARA JENESANO,
BOYACA ENTONCES EL ME LLAMO POR TELEFONO Y ME DIJO QUE YO ERA
UNA HIJUEPUTA POR LLEVARME A LA NINA, ME RECLAMO GRITANDO QUE
POR QUE ME LA LLEVO SIN PERMISO Y YO LE COLGUE, YO LLAME
ENTONCES A LA ABUELA PATERNA, LA SENORA ISABEL Y EL CONTESTO Y
CONTINUO GRITAMDOME. POR ESO LE ESCRIBI QUE SI LUCIANA ESTABA
ESCUCHANDO EL DIJO QUE NO, QUE ELLA ESTABA EN EL CARRO CON LOIS
PAPAS. LUCIANA, AL DIA SIGUENTE ME DIJO, MAMA AYER M| PAPA TE
LLAMO A DECIRTE ALGO? Y YO LE PREGUNTE A DECIRME QUE, TU
ESCUCHASTE ALGO?, TU PAPA SI ME LLAMO Y ME DIJO QUE ESTABAS EN
EL CARRO CON TUS ABUELOS, Y ELLA ME DIJO, ESO ES MENTIRA, YO
ESTABA CON MI PAPA AHI ESCUCHANDO, ADEMAS QUE LA NINA LE PIDIO
LLORNDO QUE LA DEJARA IRSE POR QUE NO QUERIA QUEDARSE A DORMIR
POR QUE EL ESTABA GROSERO, GRITANDO Y EL LE DIJO ENTONCES VETE
YA Y NO ES LO QUE TU QUIERAS SINO LO QUE YO DIGA, LUCIANA, LE
RESPONDIO QUE COMO SE IBA A IR SI ERA CHIQUITA Y LA NINNA ME CONTO
QUE EL SIGUIO GRITANDO Y7 ELLA LLORANDO, LA NINA SE SUBIO AL
SEGUNDO PISO Y EL LA GRITABA DESDE EL PRIMER PISO BAJE YA, ELLA LE
CONTESTABA QUE HASTA QUE SE CALMARA, ENTONCES LE DIO MIEDO Y
BAJO POR QUE ESTABA MUY BRAVO.’( SIC) (PAGINAG del expediente digital)

3.- Posteriormente, la Comisaria Primera de Familia de Usaquén Il de Bogota
D.C., mediante auto de fecha 20 de Agosto de 2021, se admitio y avoco, la medida
de proteccion N 321-2021 de fecha 20 de Agosto de 2021, en donde se citd a las
partes para audiencia el dia 12 de octubre de 2021 pero se tuvo que suspender por



Medida de proteccion
Ref: 2022-00001

gue no se hay constancia de notificacion al sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ, por lo tanto la audiencia es aplazada para el 6 de Diciembre de 2021,
en donde deben presentar todas las prueba que quieren hacer valer.( fl 53 Y 54
expediente digital).

- El 11 de Octubre de 2021, se presenta a la comisaria Comisaria Primera de
Familia de Usaquén 1I, el apoderado de JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ, quien radica oficio de 11 folios y refiere en el asunto "SOLICITUD
DECLARATORIA DE NULIDAD"

4. —Dado el aplazamiento, se notifica en el despacho a la Sefiora DIANA
CAROLINA CASTILLO MONCAYO visible a folio 53 del expediente digital y para el
accionado, el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ, visible a folio 54
del expediente digital.

5.— En audiencia celebrada el 6 de diciembre de 2021 (folio 201 del expediente digital)
la Comisaria Primera de Familia de Usaquén Il otorgd medida de proteccién
presentada por la Sra. DIANA CAROLINA CASTILLO MONCAYO a favor de su hija
NNA LUCIANA GONZALEZ CASTILLO,

6.- El sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ, interpuso
recurso de apelacion de la decision tomada por la comisaria Primera de Familia de
Usquen Il, de esta Ciudad.

7. — Por auto de fecha 23 de abril de 2021, se avoc6d conocimiento de la
presente diligencia.

8. - Surtido el tramite de rigor, se pasa a decidir las consultas previas las
siguientes,

[ll. SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA

Encontrados debidamente acreditados los presupuestos procesales y
analizados las pruebas aportadas por los intervinientes, hall6 la Comisaria que
existen razones suficientes, para imponer medida de proteccion a favor de la menor
NNA LUCIANA GONZALEZ CASTILLO y en contra de JULIAN CAMILO
GONZALEZ RODRIGUEZ.

V. RECURSO DE APELACION

El sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ a través de su
apoderado judicial,, indicé que interpone el recurso de reposicién en contra la
decision, en el que indicO que no estaba de acuerdo con la misma, refiriendo
Interpongo recurso de apelacion contra la decision adoptada el dia 6/12/21, en
cuanto no es ajustada a derecho, toda vez que se profirié fallo sin tener elementos
probatorios que acrediten que mi poderante es agresor Psicolégicamente de la
menor NNA LUCIANA GONZALEZ CASTILLO de 7 afios de edad, frente a los
hechos acontecidos el dia 15/08/2021, objeto de la presente medida de proteccién
321-2021

Pagina 2 de 6



Medida de proteccion
Ref: 2022-00001

V_ - CONSIDERACIONES

En el presente asunto se encuentran reunidos todos y cada uno de los
presupuestos procesales exigidos por la doctrina y la jurisprudencia, por lo que
correspondera proferir decision de mérito. De otra parte, no se encuentra vicio
alguno que dé lugar a invalidar total o parcialmente la actuacién surtida.

El articulo 42 de la Constitucion Politica consagra: “La familia es el nucleo
fundamental de la sociedad. Se constituye por los vinculos naturales o juridicos, por
la decision libre de un hombre y una mujer de contraer matrimonio o por voluntad
responsable de conformarla...”.

Por lo anterior, el Estado est4 en el deber de protegerla por ser elemento
basico de la sociedad colombiana y todo factor destructivo de la armonia y la unidad
familiar debe ser evitado, controlado y erradicado.

La doctrina ha definido la violencia intrafamiliar, como toda conducta
realizada por un integrante de la familia contra otro, que le ocasione o le pueda
ocasionar la muerte, dafio en el cuerpo o en la salud, sufrimiento fisico, emocional,
psicolégico, sexual o que afecte o pueda afectar su autonomia o su dignidad.

Ahora bien, a efectos de definir lo que constituye violencia psicoldgica, en
razén a que la Ley 294 de 1996 modificada por la Ley 575 de 2000 no trajo una
ilustracion al respecto, es menester acudir al contenido de la Ley 1257 de 2008 “Por
la cual se dictan normas de sensibilizacion, prevencion y sancién de formas de
violencia y discriminacién contra las mujeres, se reforman los Cédigos Penal, de
Procedimiento Penal, la Ley 294 de 1996 y se dictan otras disposiciones" en donde
el legislador establecio los conceptos de: dafio psicolégico, dafio o sufrimiento fisico,
dafio o sufrimiento sexual y dafio patrimonial.

Asi, constituye dafio psicolégico la consecuencia proveniente de la accién u
omision destinada a degradar o controlar las acciones, comportamientos, creencias
y decisiones de otras personas, por medio de intimidacion, manipulacion, amenaza,
directa o indirecta, humillacion, aislamiento o cualquier otra conducta que implique
un perjuicio en la salud psicoldgica, la autodeterminacion o el desarrollo personal.

Por su parte, sostuvo la H. Corte Constitucional en Sentencia de Tutela No
967-14.

“; Qué es violencia doméstica o intrafamiliar?

32. La violencia domeéstica o intrafamiliar es aquella que se propicia por el
dafio fisico, emocional, sexual, psicolégico o econémico que se causa entre los
miembros de la familia y al interior de la unidad doméstica. Esta se puede dar por
accion u omision de cualquier miembro de la familia.(...).

Luego de sefialar el marco legal, sera del caso entrar al estudio de las
pruebas recaudadas, con el fin de establecer si la providencia apelada, se encuentra
ajustada a derecho.

Es asi que la demostracion de los supuestos de hecho aducidos, sélo es
posible con apoyo en las pruebas legal y oportunamente allegadas al presente
tramite y en este caso, la prueba debe estar dirigida a demostrar que efectivamente
la ocurrencia de los hechos denunciados por la sefiora DIANA CAROLINA
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CASTILLO MONCAYO vy realizados por el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ contra la hija coman menor de edad.

Pues bien, luego de hacer un recuento del procedimiento surtido en el
expediente, la Comisaria Primera de Familia — Localidad de Usaquén 2 de esta

Ciudad continua con la valoracion del acervo probatorio, el cual se halla integrado
por:

El acervo probatorio, se halla integrado por:

INCIDENTANTE:

1.- La documental obrante en el expediente, siendo esta la denuncia
interpuesta ante la Comisaria Primera de familia Usaquén 1l de Bogota.

2.- RATIFICACION DE CARGOS de DIANA CAROLINA CASTILLO
MONCAYO, Indico: “... respecto a los hechos de la denuncia manifiesta, si me
ratifico...”

DESCARGOS:

1.- El sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ indicé: “primero que
todo 3esta mal narrado lo que dice ella. Em la semana del 13 al 16 de agosto, la
sefiora DIANA CAROLINA CATILLO MONCAYO y yo habiamos quedado que
recogia a la nifia el domingo en la mafiana y la entregaba el lunes en la noche, el
domingo 15 de agosto mi mama recoge a la nifia a las 9:30 am mas o0 menos, se la
entrego la abuela de la nifia, la sefiora Carmen y le manifiesta a mi mama que
debiamos entregar a la nifia el lunes festivo antes de las 11 am porque tenia que
viagjar a Jenesano. Obviamente me moleste por que no era lo que habiamos
acordado. Ademas de sumarle el hecho. De que semana antes que el sabado que
es mi dia de ley para poder verla. Durante los fines de semana, la mama decide
programar viajes personales de ella con su familia sin mi autorizacion, por lo tanto
no | veia desde hace 20 dias, ademas se iban a vivir a Jenesano por mala situacion
de la familia, mi molestia es por eso, llame la mama a aclarar la situacion, no le dije
groserias y la nifia si estaba en el carro por que ibamos a salir a almorzar, como
comenta ella cuelga y no aclaramos la situacion. Y ella llama a mi mamay mi mama
se devuelve del carro con la nifia a la casa, ahi aclaran entre ellas dos, al final decide
gue se lallevemos en la noche, la confinacion se genera por que la abuela materna
dice que habia que llevarla a las 11am, en ese momento le comente a la nifia el
lunes 16 de agosto en la noche, que ya habia hablado con su mama, ella empezé
a decir que no, que se tenia que ir antes por que eso le habia dicho la abuela, le
insisti que no que ibamos a compartir esos dos dias antes que se fuera a Jenesano,
no le gusto y se puso a llorar, insisti en calmarla, no le dije que dejara el show, a la
mama no le mencionamos a la mama por que no es la primera vez que inventa un
episodio asi, al tratar de cambiarla mi tono de voz cambia, estaba mas serio, rella
edsta acostumbrada a que sea juegos y risa, y COmo me pongo serio piensa que la
estoy regafiando, en ese momento se subié con mis papas, por que seguia llorando
y ya a los 10 minutos bajo, puesto que mi casa es de 3 pisos y debo hablar duro
para que me escuche en los otros pisos, bajo, se calmo y estuvo bien, compartimos
el resto de domingo, se quedo a dormir, al otro dia fuimos al multiparque con mi
familia, compartimos todos el dia, ella estuvo feliz, se evidencia en el C.D. aportado
al proceso como material probatorio” Desea agregar algo mas? “la nifia no me tiene
miedo, va y me visita con alegria, no es verdad que la hecho de mi casa, tal vez la
regafie, la solucion de la mama, era llamarme y yo me disculpaba con mi hija, la
solucion de ella fue no pasarme la nifia durante un mes, y venir a la comisaria de
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familia, mi intencion nunca ha sido maltratar a la nifia. (folio 202 y 203 del expediente
digital)

- En el plenario obra la entrevista psicologica de la NNA LUCIANA
GONZALEZ CASTILLO, en la cual la nifia expreso como se desarrolla la relacion
con sus progenitores,

En dicha entrevista se concluye que la relacion con el vinculo afectivo con el
padre es ‘inseguro-ambivalente”, producto de las pautas de crianza inadecuadas
del progenitor frente a la nifia.

Igualmente se identificaron como factores de riesgo la debilidad en la
comunicacién asertiva entre los progenitores de la nifia

Para resolver lo pertinente deben valorarse los elementos probatorios
obrantes dentro de la actuacion individualmente, en conjunto y contexto segun las
reglas de la ‘sana critica’, teniendo en cuenta la ratificacion de los hechos
denunciados, los descargos presentados por la accionada, y documentales
aportadas; ademas atendiendo a la definicion legal de violencia fisica, verbal y
psicoldgica atras referenciado, asi como la inconformidad sefialada por el apelante,
entonces el Despacho determinara si existen los hechos que configuran violencia
intrafamiliar denunciados por la sefiora DIANA CAROLINA CATILLO MONCAYO
por el sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ a favor de la menor NNA
LUCIANA GONZALEZ CASTILLO asi:

Del relato realizado por las partes se concluye que el origen de los hechos
qgue fueron denunciados, acaecié a partir de la exigencia por parte de la familia
materna al sefior Julian Camilo Gonzalez Rodriguez, frente al retorno de la nifia al
hogar materno, situacién que genero en el sefior Gonzalez Rodriguez malestar e
inconformidad, situacidon que adicionalmente generé incomodidad en la menor de
edad, frente al sentimiento natural en un nifio que su familia materna la dejaria en
Bogota D.C., si no regresaba al hogar a la hora por ellos estipulada, y que al final la
falta de comunicacion entre los progenitores detond el conflicto, en el cual se vio
envuelta la menor de edad.

Sin embargo dicho comportamiento no puede endilgase Unicamente al
progenitor como quiera que el mismo también es patrocinado por la progenitora,
pues como se dijo en el concepto allegado los progenitores no manejan una
comunicacién asertiva frente a los deberes y obligaciones como progenitores de la
NNA LUCIANA GONZALEZ CASTILLO, igualmente de la lectura de la entrevista
realizada, se puede evidenciar que la nifia si ha construido un lazo afectivo con su
padre, y que en ningiin momento ha ejercido violencia de tipo fisico frente a la nifia
y que el sefior GONZALEZ RODRIGUEZ, presenta una deficiencia frente a la
aplicacion de las pautas de crianza.

Dicho lo anterior, para este Despacho judicial no se encuentra probado el
maltrato de tipo psicolégico endilgado al sefior JULIAN CAMILO GONZALEZ
RODRIGUEZ frente a su hija menor de edad, por lo cual se revocara el fallo
proferido el 06 de diciembre de 2021 por la Comisaria Primera de Familia -
Localidad de Usaquén 2 de esta Ciudad.

Sin embargo ante la falta de comunicacion asertiva que existe entre los

progenitores y la falta de aplicacion apropiada de pautas de crianza se ordenara a
los sefiores DIANA CAROLINA CATILLO MONCAYO y JULIAN CAMILO
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GONZALEZ RODRIGUEZ que asistan al curso pedagdgico de “Derechos Humanos
y Pautas de Crianza” que ofrece la Defensoria del Pueblo.

EN MERITO DE LO EXPUESTO, EL JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DEL
CIRCUITO DE BOGOTA D.C., ADMINISTRANDO JUSTICIA EN NOMBRE DE LA
REPUBLICA Y POR AUTORIDAD DE LA LEY,

VI. RESUELVE

PRIMERO: REVOCAR la decision calendada 06 de diciembre de 2021 por la
Comisaria Primera de Familia - Localidad de Usaquén 2 de esta Ciudad, de
conformidad con lo expuesto en la parte motiva de esta decision.

SEGUNDO: REMITIR a_los sefiores DIANA CAROLINA CATILLO MONCAYO
y JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ, al curso pedagogico de “Derechos
Humanos y Pautas de Crianza” que ofrece la Defensoria del Pueblo.

TERCERO: DEVOLVER estas diligencias a su lugar de origen.

Notifiquese y Cumplase,

LUIS EDUARDO MOLANO CORREDOR
JUEZ.

CcC

JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DE BOGOTA

EL ANTERIOR AUTO SE NOTIFICO POR
ESTADO N°047DE HOY 17 DE MARZO DE 2022.

EDNA PATRICIA ARIAS MORA
Secretaria

Firmado Por:

Luis Eduardo Molano Corredor
Juez Circuito
Juzgado De Circuito
Familia 006 Oral
Bogot4, D.C. - Bogota D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Caodigo de verificacion:
5666fa84a8f0aaabd38b1d8afb522106831bb0c587affa65d368be0d125aldee
Documento generado en 16/03/2022 12:47:07 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electronico en la siguiente URL.:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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tiempo, que mamera 1:45p. m. v/

COMISARIA PRIMERA DE FAMILIA USAQUEN I
Autopista Norte # 150 A 82 Piso Tres
CASA DE JUSTICIA

MP, 321-2021
RUG. 862-2021

Bogotd, D.C., Veintisiete (27) de mayo de dos mil veintidés (2022)
Visto el informe secretarial

Bogota, mediante providencia de fecha 16 de marzo de 2022, RESOLVIO: PRIMERO: REVOCAR la
decision calendada 06 de diclembre de 2021 por la Comisaria Primera de Familia - Localidad de
Uuquinzdomdtma,dowﬂmdldcnnlummmhummmdcmCludld
SEGUNDO: REMITIR a los sefiores DIANA CAROLINA CANTILLO MONCAYO y JULIAN CAMILO
GONZALEZ RODRIGUEZ. al curso pedagégico de ‘Derechos Humanos y Pautas de Crianza” que
ofrece Ia defensoria del pueble. TERCERO: DEVOLVER estas diligencias a su lugar de origen.”. Por lo
' anterlor, el suscrito Comisario Primero de Familia de Usaquén Il

que antecede y teniendo en cuenta que el Juzgado Sexto (6) de Familia de

RESUELVE
PRIMERO: OBEDEZCASE Y CUMPLASE Io resuelto por el Juzgado Sexto (8) de Famika de Bogota
SEGUNDO: NOTIIFICAR el presente Auto conforme a la ley.

Notifiquese y Cumplase y
. C// / /

DIANA P. MARTINEZH *~
COMISARIO DE FAMILIA DE USAQUEN If

.

Que es esta mierda Julian?
8:14 p. m.

Quien sabe que dijo cuando fue solo a
esa reunion en la comisaria maldito falso

8:18 p. m.

Mi abogado apelo g.19, .

Levantaron la medida de proteccion de

luciana 8:19 p.m. W/

Hable con su abogado, cual fals
v
8:20 p. m. v.






Sandra Yamile Rincén R
Psicéloga U. El Bosque
T.P. 52260767

SERVICIO DE PSICOLOGIA

HACE CONSTAR

El paciente JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ, identificado con C.C. 1018466281 de
Bogota, asistio a sesiones por Psicologia en las siguientes fechas: 3 de febrero de 2022, 7 de marzo de
2022y 26 de abril de 2022.

Se expide el dia 29 de abril de 2022 a solicitud del paciente.

.- A ( % )
B ud,w} 2
Jandrs Yamile Hincin R

PSICTLONA UC.C.
50.230.737

SANDRA YAMILE RINCON
PSICOLOGA
T.P. 52260767

Carrera 19 A No. 82-85 Consultorio 720 A — Bogota D.C. Colombia
3012013048 — 3183995659 — 7953131 ext:7201-7000
www.apoyoterapeutico.com
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CoLONEIA
Alianza Global de las Instituciones Nacionales

MNos Unen Tus Derechos de Derechos Humanos

&o ﬂ Defensoria del Pueblo G AN H RI

LA DEFENSORIA DEL PUEBLO REGIONAL BOGOTA

HACE CONSTAR:

Que JULIAN CAMILO GONZALEZ RODRIGUEZ, con cédula de ciudadania nUmero
1018466281, participd en el curso virtual sobre los Derechos de los Nifos, Nifas y
Adolescentes dirigido a padres, madres y/o cuidadores amonestados, el dia 24 de febrero
de 2022 a las 8:30 am, conforme a lo establecido en la Resolucion 928 del 5 de julio de
2017, expedida por el Defensor del Pueblo, mediante la cual se implementan los Cursos
Pedagogicos sobre Derechos de la Nifiez, que trata el articulo 54 de la Ley 1098 de 2006
(Codigo de Infancia y Adolescencia), realizado por esta Regional.

Los temas abordados en el curso fueron los siguientes: Principios Basicos de los Derechos
Humanos, Derechos de la Nifiez en la Constitucion Politica, Obligaciones de Proteccién de
Derechos del Estado, la Sociedad, la Familia y las Instituciones, algunas pautas de crianza
y analisis de casos concretos enmarcado en la prevencion de amenazas, riesgos Y
vulneracion de los derechos de los menores de edad.

Para constancia se expide el dia 25 de febrero de 2022 en la ciudad de Bogota.

Nos interesa su opinion. Favor diligenciar encuesta:
https://forms.office.com/r/DvWUywyvssc

IS

MARTHA PATRICIA CANTOR ALONSO
Defensora Regional

Cordialmente,

, . 1S0 9001: 2015
- Linea Nacional: 01 8000 914814

www.defensoria.gov.co BUREAU VERITAS
Plantilla vigente desde: 16/012/2021 Certification
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